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REPUBLIKA E SHQIPFRISE:
. BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr./4. /{/})rot:

Puké, mé 10.10.2023

Lénda: Dergojme vendimin e késhillit te Bashkise Puke nr.29 daté 09.10.2023.

PREFEKTIT TE QARKUT

SHKODIER

Né& zbatim t& germés “a” t€ nenit 8

dhe pikés 2 & nenit 16 t& ligjit me nr.107/2016, “Pér Prefektin 8
Qarkut™, ju dérgojmé bashkéngjitur:

Vendimin e Késhillit Bashki

ak Puké Nr.29 date 09.10.2023
te Zj.Shpresa Pemaj »,

“Per miratimin e dhenies se mandatit

Duke ju falenderuar peér bashképunimin,

SEKRETARE
Edona HYSENAJ .

ZIVKA E T
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Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)
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REPUBLIKA E SHQIPERIS

BASHKIA PUK
KESHILLI BASHKIAK

Nr/ 9./ frot: Puké, mé 10.10.2023
VENDIM
Nr. 29 daté 09.10.2023

PER:
“Per miratimin e dhenies se mandatit te Zj.Shpresa Pemaj”

Ne zbatim te ligjit nr 139/2015 *>per Veteqeverisjen Vendore -neni 49,pika 1,dhe neni 50 pika 2 dhe 3
Dhe rregullores se Keshillit Bashkiak Puke .gjithashtu dhe shkreses nga KQZ,Nr.Prot.7108 date

05.10.2023,gjithashtu dhe me flumer prot te Bashkise 1892 date 09.10.2023.Késhillj i Bashkise Puké
né mbledhjen e dates 09.10.2023 mori ne shqyrtim Raportin e Komisonit te mandateve dhe:

VENDOSI:

1.Te miratoje dhenien e mandatit te antares te keshilljt Shpresa Pemaj ,te partise Bashke F itojme.
2. Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55 pika 6, e ligjit nr 139/2015 .“Per Vetéqeverisjen Vendore

3 . Shpallur me daté 10.10.2023

Miratuar me 10 vota; Vota Pro 10 , Vota Kundér 0, Vota Abstenim 0

SEKRETARE KRYETARI I KESHILLI
Edona HYSENAJ Eduard GIOKA 9,
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Adresa:Bashkia Puke shechi™Ciara: 1 mes o e+



